
UCHWAŁA NR VI/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wskazania centralnego zamawiającego do przygotowywania 
i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, udzielania zamówień oraz 

zawierania umów na potrzeby jednostek obsługiwanych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) w związku z art. 49 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała nr XXXVIII/465/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie 
wskazania centralnego zamawiającego do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówienia publicznego, udzielania zamówień oraz zawierania umów na potrzeby jednostek obsługiwanych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC48606D-EF16-4169-ADE9-D6B12DDF3882. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętą Uchwałą nr V/59/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 października 2024 r. w sprawie 
zmiany statutu Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie, w którym uchylono zapisy 
dotyczące realizacji zadań z zakresu przygotowywania i przeprowadzania postępowań publicznych na potrzeby 
jednostek obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie, podjęcie niniejszej 
uchwały uchylającej jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC48606D-EF16-4169-ADE9-D6B12DDF3882. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/73/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


